

# Exigo Holding ApS

Katrinebjergvej 93 B, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 36 65 07

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

---

Kristian Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Exigo Holding ApS Katrinebjergvej 93 B 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 33 36 65 07 Stiftet: 3. december 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Bech Andersen, Formand Kristian Birch Pedersen Lisbeth Birch Pedersen
<b>Direktion</b>	Kristian Birch Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	Exigo A/S, Aarhus Sand Hill 1766 ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber eller drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.117 t.kr. mod 1.442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlige fejl

Egenkapitalen primo 2017 og 2016 er negativt påvirket af en korrektion på hhv. 247 t.kr. og 204 t.kr. Resultatet i 2016 er samtidig negativt påvirket med 43 t.kr.

Korrektionen skyldes en korrektion af feriepenge i datterselskabet.

Sammenligningstal er tilpasset.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.969</b>	<b>-5.869</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.104.347	1.447.787
Andre finansielle indtægter	29.291	280
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.795	-2.127
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.121.874</b>	<b>1.440.071</b>
Skat af årets resultat	-4.906	1.447
<b>Årets resultat</b>	<b>1.116.968</b>	<b>1.441.518</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.347	447.787
Udbytte for regnskabsåret	105.800	490.000
Overføres til overført resultat	906.821	503.731
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.116.968</b>	<b>1.441.518</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.031.694	1.827.347
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>511.232</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.542.926</u>	<u>1.827.347</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.542.926</u></b>	<b><u>1.827.347</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.254	88.601
	Tilgodehavende selskabsskat	38.080	0
	Andre tilgodehavender	<u>227.237</u>	<u>439.225</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>470.571</u>	<u>527.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>180.349</u>	<u>263.135</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>650.920</u></b>	<b><u>790.961</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.193.846</u></b>	<b><u>2.618.308</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	841.694	737.347
6	Overført resultat	2.099.604	1.192.783
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	490.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.127.098</u></b>	<b><u>2.500.130</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	92	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.400	5.400
	Selskabsskat	0	112.778
	Anden gæld	61.256	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.748</u>	<u>118.178</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>66.748</u></b>	<b><u>118.178</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.193.846</u></b>	<b><u>2.618.308</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3	965
Andre finansielle omkostninger	<u>4.792</u>	<u>1.162</u>
	<b><u>4.795</u></b>	<b><u>2.127</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	90.000	90.000
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.737.347	493.139
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.104.347	1.491.220
Udbytte	-1.000.000	0
Korrektion vedr. 2016	0	-43.433
Korrektion vedr. tidligere år	<u>0</u>	<u>-203.579</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>1.841.694</u></b>	<b><u>1.737.347</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>2.031.694</u></b>	<b><u>1.827.347</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Exigo A/S	Aarhus	100 %
Sand Hill 1766 ApS	Aarhus	100 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>486.224</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>486.224</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets opskrivninger	<u>25.008</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>25.008</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>511.232</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	737.347	493.139
Resultatandel	104.347	491.220
Korrektion vedr. 2016	0	-43.433
Korrektion vedr. tidligere år	0	-203.579
	<b>841.694</b>	<b>737.347</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.192.783	689.052
Årets overførte overskud eller underskud	906.821	503.731
	<b>2.099.604</b>	<b>1.192.783</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	490.000	101.200
Udloddet udbytte	-490.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	490.000
	<b>105.800</b>	<b>490.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser foruden de allerede oplyste i regnskabet.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 162 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
